
Расписание на субботу 20.12.2025 

1 смена корпус № 1 

ДИСТАНЦИОННО 
Пара Б-251 каб Б-2311 каб Б-231 каб Ол-2311 каб Ол-2312 каб 

1 
Самостоятельная 

работа 
 

Самостоятельная 

работа  
 ПП.04  

Самостоятельная 

работа 
 

Самостоятельная 

работа 
 

2     ПП.04      

3     ПП.04      

4           

5           

6           

 

Пара Тр-2311 каб Тр-2312 каб Тр-2313 каб Тр-2411 каб Тр-2412 каб Тр-2413 каб 

1 
Самостоятельная 

работа 
 

Самостоятельная 

работа 
 

Самостоятельная 

работа 
 

Самостоятельная 

работа 
 

Самостоятельная 

работа 
 

Самостоятельная 

работа 
 

2             

3              

4             

5             

6              

  



Расписание на субботу 20.12.2025 

1 смена корпус № 1 

ДИСТАНЦИОННО 

Пара Гд-2211  каб Гд-2212 каб Гд-2311 каб Гд-2312 каб 

1 
Самостоятельная 

работа 
 

Самостоятельная 

работа 
 

Консультация 08:00 

Менеджмент  

Конова Н.Ю. 

307 
Самостоятельная 

работа 
 

2         

3         

4         

5         

6   
 

 
     

 

Пара Гд-2411 каб Гд-2412 каб Гд-2413 каб 

1 
МДК 03.01 

Неретина Ю.М. 
 Самостоятельная работа  УП.03  

2 
МДК 03.01 

Неретина Ю.М. 
   УП.03  

3     УП.03  

4       

5       

6       

  



 

Расписание на субботу 20.12.2025 

2 смена корпус № 1 

ДИСТАНЦИОННО 
Пара Пд-251 каб Пд-241 каб Пд-231 каб 

1   
Самостоятельная 

работа 
 

Самостоятельная  

работа 
 

2       

3       

4       

5 
Математика  

Алхимова Е.В. 
     

6 
Математика  

Алхимова Е.В. 
     

 
Пара Пд-2411 каб Пд-2412 каб Пд-2413 каб Пд-2414 каб Пд-2415 каб 

1 
Самостоятельная 

работа 
 

Самостоятельная 

работа 
 

Самостоятельная 

работа 
 

Самостоятельная 

работа 
 

Самостоятельная 

работа 
 

2           

3           

4           

5           

6           



Расписание на субботу 20.12.2025 

2 смена корпус № 1 

ДИСТАНЦИОННО 
Пара Пд-2311 каб Пд-2312 каб Пд-2313 каб Пд-2314 каб Пд-2315 каб 

1 
Самостоятельная 

работа 
 

Самостоятельная 

работа 
 

Самостоятельная 

работа 
 

Самостоятельная 

работа 
 

Самостоятельная 

работа 
 

2           

3           

4           

5           

6           
 

Пара Пд-2211 каб Пд-2212 каб Пд-2213 каб 

1 Самостоятельная работа  Самостоятельная работа  ПП.06  

2     ПП.06  

3     ПП.06  

4       

5       

6       
 

Пара Ф-2311 каб Ф-2411 каб Ф-2412 каб 

1 День самоподготовки   Самостоятельная работа  Самостоятельная работа  

2       

3       

4       

5       

6       

 


